2

Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

	29 января 2018 года

	                № 64/501

	О дате, времени и месте проведения жеребьевки по распределению печатной площади ООО «Приазовье» между зарегистрированными кандидатами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2018 году

		В соответствии с п. 2 Постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 19 января 2018 года № 45/520-6 «О проведении на территории Краснодарского края жеребьевок по распределению между зарегистрированными кандидатами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов, эфирного времени на каналах региональных государственных организаций, осуществляющих теле-и(или) радиовещание,   при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2018 году» 	 территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
		1. Определить дату проведения жеребьевки – 12 февраля 2018 года, время проведения – 15-00, место проведения – г. Приморско-Ахтарск, ул. 50 лет октября, д. 63, кабинет № 19 по распределению печатной площади в газете «Приазовье» между зарегистрированными кандидатами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов, при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2018 году
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

[bookmark: _GoBack]Председатель территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

Н.В. Гужевская

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

В.Н. Крушвиц

2